
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00456841- -UNC-ME#FA

 
VISTO

El EX-2024-00456841- -UNC-ME#FA en el cual se lleva adelante el proceso de llamado a concurso cerrado interno para cubrir
un cargo No Docente, Categoría 2 del Agrupamiento Administrativo, para desempeñar funciones de Dirección del Área
Enseñanza de la Facultad de Artes, y

CONSIDERANDO:

Que es necesario modificar la RD-2024-584-UNC-DEC#FA estableciendo nuevas fechas para la reunión del Jurado y la
realización de la prueba de oposición.

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LA FACULTAD DE ARTES

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Modificar la RD-2024-584-UNC-DEC#FA y fijar que la prueba teórico-práctica se realizará el día martes 12 de
noviembre de 2024 a la hora 9:00. La postulante admitida deberá presentarse en la oficina de Mesa de Entradas para informarse
del lugar de sustanciación de la misma. El Jurado se reunirá el mismo día a la hora 8 para elaborar el cuestionario de la prueba
de oposición.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar. Incluir en el Digesto Electrónico. Notificar a la interesada. Cumplido, girar las actuaciones a la
Dirección del Área Operativa.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-620-E-UNC-DEC#FA
	fecha: Martes 5 de Noviembre de 2024
		2024-11-05T08:41:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nicolas Oria
	cargo_0: Secretario de Gestión y Planificación
	reparticion_0: Secretaría de Gestión y Planificación Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-05T09:32:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-05T09:33:02-0300
	GDE UNC




